

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE PARA GERENCIAMENTO DE REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA  
DA MACRO SUDESTE - CISDESTE  
JUIZ DE FORA-MG

**ATA DE HOMOLOGAÇÃO**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 26/2022**  
Processo Administrativo Nº 33/2022  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: DANIEL VIEIRA DO CARMO  
Data de Publicação: 25/04/2022 16:58:04

**LOTE 2 - HOMOLOGADO - 09/05/2022 09:57:54**  
**CADEADO 20 MM DE AÇO INOX**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 2	Unidade: UN	Marca: land	Modelo: land
Descrição: CADEADO 20 MM DE AÇO INOX CADEADO 20 MM DE AÇO INOX, AÇO CARBONO E LATÃO ACOMPANHAM 2 CHAVÉS PARA UTILIZAÇÃO, INDICADO TRANCAR OU TRAVAR PÓRTÕES, PÓRTAS, JANELAS, CORRENTES, ENTRE OUTROS, MATERIAL DA HASTE DO CADEADO: AÇO TEMPERADO, QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A PAPAIZ OU PRADO.			
Quantidade: 60		<b>Valor Unit.:</b> 13,95	<b>Valor Total:</b> 837,00

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 VILSON DA SILVA BRUM	055 11.038.785/0001-08	13,95	13,95	Sim

**DECLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 3 - HOMOLOGADO - 09/05/2022 09:57:54**  
**CADEADO 50 MM DE AÇO INOX**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 3	Unidade: UN	Marca: land	Modelo: land
Descrição: CADEADO 50 MM DE AÇO INOX CADEADO 50 MM DE AÇO INOX, AÇO CARBONO E LATÃO ACOMPANHAM 2 CHAVÉS PARA UTILIZAÇÃO, INDICADO TRANCAR OU TRAVAR PÓRTÕES, PÓRTAS, JANELAS, CORRENTES, ENTRE OUTROS, MATERIAL DA HASTE DO CADEADO: AÇO TEMPERADO, QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A PAPAIZ OU PRADO.			
Quantidade: 60		<b>Valor Unit.:</b> 38,40	<b>Valor Total:</b> 2.304,00

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 VILSON DA SILVA BRUM	062 11.038.785/0001-08	38,40	38,40	Sim

**DECLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 4 - HOMOLOGADO - 09/05/2022 09:57:54**  
**CHAVE INGLESA**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE PARA GERENCIAMENTO DE REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA  
DA MACRO SUDESTE - CISDESTE  
JUIZ DE FORA-MG**

**Item:** 4      **Unidade:** UN      **Marca:** tompsom      **Modelo:** tompsom  
**Descrição:** CHAVE INGLESACHAVE INGLESA, MEDIDA: 12, ABERTURA DE BOCA 1.5/16; FABRICADA EM AÇO-LIGA, DE ALTA RESISTÊNCIA MECÂNICA, FOSFATIZADA, COM CABEÇA LIXADA, COM INCLINAÇÃO DA CABEÇA EM RELAÇÃO AO CABO.  
**Quantidade:** 53      **Valor Unit.:** 56,95      **Valor Total:** 3.018,35

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 VILSON DA SILVA BRUM	013	11.038.785/0001-08	56,95	56,95	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 5 - HOMOLOGADO - 09/05/2022 09:57:54  
CINTA PRESILHA PARA AMARRAÇÃO DE CA**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item:** 5      **Unidade:** UN      **Marca:** NOLL      **Modelo:** Noll241  
**Descrição:** CINTA PRESILHA PARA AMARRAÇÃO DE CARGA COM CATRACACINTA PRESILHA PARA AMARRAÇÃO DE CARGA COM CATRACA EM POLIPROPILENO COM 3 METROS DE COMPRIMENTO E 2,5 CM DE LARGURA COM TRAVÁ EM METAL ALTAMENTE RESISTENTE E TRAVAMENTO PROGRESSIVO COM CAPACIDADE DE CARGA MÍNIMA DE 180KG.  
**Quantidade:** 102      **Valor Unit.:** 89,00      **Valor Total:** 9.078,00

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 RR ANDRADE DISTRIBUIDORA LTDA	004	15.292.367/0001-01	90,06	89,00	Sim
2 VILSON DA SILVA BRUM	017	11.038.785/0001-08	90,06	90,06	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

AUTORIDADE: EDSON TEIXEIRA FILHO